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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507056Q

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit SATURNi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga 
"Sulejman Delvina", Pallati i Ri, kati 5, prane Zayed Center. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë është shërbime per automatizimin dhe 

menaxhimin e proceseve te ndryshme te aktiviteteve te 
bizneseve qe perfshijne marketingun, rnenaxhimin e 
klienteve, mbledhjen e detyrimeve te debitoreve, vleresimin 
e aseteve dhe detyrimeve. Sherbime te marketingut dhe 
promovimit te kompanive, institucioneve, bizneseve dhe te 
produkteve te tyre. Tregtimin e pajisjeve elektronike dhe 
komjuterike qe lidhen me ofrimin e ketyre sherbimeve. 
Sherbime per konsulencë biznesi dhe financiare, duke 
perfshire ketu veprimtari qe konsistojne ne asistence direkte 
ne fushen e zhvillimit dhe promovimit te marredhenieve se 
bizneseve me aktoret financiare, perfshire bankat dhe 
ndermjetesit e tjere financiare, kryerjen e funksioneve te 
agjentit financiar dhe te kredive. Konsulence direkte ne 
zhvillimin e kapaciteteve manaxhuese dhe ato operative te 
bizneseve, me objekt dizenjimi / permiresimin e proceseve te 
biznesit si dhe zhviilimin nepermjet trajnimeve direkte te 
kapaciteteve te burimeve njerezore. Shoqeria, në mënyrë 
dytësore dhe jo në mënyrë direkte, dhe sidoqoftë vetëm per 
të përmbushur objektin tregtar të shoqerise, mund të kryejë 
çdo veprimtari tregtare e financiare të cilat do te 
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konsiderohen si të nevojshme dhe të domosdoshme. 
Shoqëria mund të ushtrojë aktivitete të tjera ndihmese ose të 
lidhura duke përfshirë importin dhe eksportin, si dhe te gjitha 
aktivitetet e nevojshme dhe te domosdoshme per të 
përmbushur objektin e shoqerise në përputhje me ligjin.
Perlat Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2018                Deri: 02/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e mëposhtme kërkojnë aprovimin paraprak te 
Asamblese se Ortakeve të Shoqerise: nënshkrimi dhe zbatimi 
i kontratave të cilat jane të vlefshme per me shume se 2 (dy) 
vjet; - pagesa e paradhenieve nga fitimet e Shoqërisë; - 
dhënia e prokurave te posaçme per realizimin e disa lloj 
transaksionesh ligiore; - emerimi i stafit kryesor të 
Shoqerisë.

12. Ortakët PerlatSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanAbazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SATURNi
Telefon: 0674080686  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-692874-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF89FFC-1881-4071-AC9C-0054E0CACA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2967AC7D-F766-4EBC-ADD0-1BC5BB2807E2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933768-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 07.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE365CC-B40D-492E-9F9C-4F8C99F51901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393C8114-F88F-44FC-9143-D11A50117E02

